
  

    
 

MV- 81772-39/EG-2018 

Dodatek č. 2  

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

uzavřené 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

Článek I. 
  Smluvní strany  

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3,140 21 Praha 4 
IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  3605881/0710 
Zastoupená:  Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu 
Email:   
Telefon:  
 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Everesta , s.r.o. 
C 10957 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Sídlo:   Mimoňská 3223, 470 01, Česká Lípa  
IČ:  25014650  
DIČ:  CZ25014650  
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu:  276645539/0300  
Zastoupená:        Ing. Iva Sehnalová, zmocněnec na základě plné moci 
Email: 
Telefon: 
 
(dále jen „poskytovatel“)  
 

 (společně též jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. X. odst. 8 smlouvy,  

tento Dodatek č. 2 ke smlouvě č. j: MV- 81772-13/EG-2018;  (dále jen „smlouva“)  

 

 

 



  

    
 

MV- 81772-39/EG-2018 
 

Článek II.  
Úvodní ustanovení 

 

Dne 28. 02. 2019 smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„smlouva“). 

Předmětem této smlouvy je  poskytování služeb spočívající v zajištění školicích prostor, 
ubytování, stravování a počítačové techniky, a dalšího vybavení pro účastníky školících 
kurzů a lektory, a zajištění prostor a stravování pro dvě tematické konference v rámci 
projektu „Vzdělávání zaměstnanců veřejné správy a propagace aktivit v oblasti 
eGovernmentu“, reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0009069 (dále jen „projekt“). 

A. Část – realizace školení 
a) Zajištění ubytovacích kapacit 
b) Zajištění stravování pro účastníky a lektory 

c) Zajištění školících prostor a vybavení školících prostor počítačovou technikou 

 

B. Část – realizace 2 konferencí 
 

A) Zajištění konferenčních prostor 
B) Zajištění stravování pro účastníky a lektory 

C) Zajištění vybavení konferenčních prostor 
 

Bližší specifikace předmětu plnění je obsažena v Příloze č. 1 a č. 2 smlouvy. 
 

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou v délce trvání od 28. 02. 2019 do 31. 12. 2021. 

 

Článek III.  
Předmět Dodatku č. 2 

 

3.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu smlouvy v Části A – realizace školení 
z důvodu trvání nepříznivé epidemiologické situace v ČR, která neumožňuje realizaci 
prezenčních školících aktivit v původním rozsahu. 
 

3.2 Změna Smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, neboť její potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota v součtu všech změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

 

 

 



  

    
 

MV- 81772-39/EG-2018 
 

Článek IV.  
Změna článku V Smlouvy 

4.1. V článku V. smlouvy  - Cena a platební podmínky se znění odstavců 3., 4. a 5. doplňuje 
následovně:  

3. Maximální cena za zajištění školících prostor smlouvy činí: 651 000 Kč bez DPH 
(slovy: šestsetpadesátjednatisíckorun českých), tj. 787 710 Kč s DPH (slovy: 
semsetosmdesátsedmtisícsedmsetdestkorun českých). Tato cena bude fakturována 
samostatnou fakturou. 

4. Maximální cena za vybavení školících prostor výpočetní technikou činí 661 500 - Kč 
bez DPH (slovy: šestsetšedesátjednatisícpětsetkorun českých), tj. 800 415 Kč s DPH 
(slovy: osmsettisícčtyřistapatnáctkorun českých). Tato cena bude fakturována 
samostatnou fakturou. 
 

5. Maximální cena za zajištění ubytovacích kapacit, zajištění stravování pro účastníky a 
lektory činí 791 945 Kč bez DPH (slovy: 
sedmsetdevadesájednatisícdevětsetčtyřicetpětkorun českých), tj. 958 253,45 Kč s 
DPH (slovy: 
devětsetpadesátosmtisícdvěstěpadesáttříkorunčeskýchčtyřicetpěthaléřů). Tato cena 
bude fakturována samostatnou fakturou. 

 

 

Článek V.  
Změna přílohy č. 1 Smlouvy 

5.1. V Příloze č. 1 smlouvy  - Technická specifikace seminářů se ruší úvodní odstavce:  

 

Předmětem plnění této části Veřejné zakázky je poskytnutí služeb, které spočívají v zajištění 

realizace pětatřiceti (35) třídenních odborných seminářů v každém z 13 krajských měst ČR 

(školení pro hl. m. Prahu a střední Čechy proběhnou na území hl. m. Prahy). Třídenní školící 

kurzy budou probíhat jako tři po sobě následující všední dny. Každý z třídenních kurzů je 

koncipován pro 9 účastníků a 2 lektory. Rozsah školení je koncipován a rozdělen na 1. den 7 

hodin (od 9.00 do 16.30 hod.), 2. den 7 hodin (od 9.00 do 16.30 hod.) a 3. den 6 hodin 

(od 9.00 do 15.30 hod.). Předpokládaný harmonogram realizace školení počítá se začátkem 

v lednu 2019 a ukončením v únoru 2021. V každém z 13 krajských měst budou v průběhu 

realizace zakázky uskutečněny min. 2 třídenní kurzy. 

 

Zjištěním realizace se rozumí zajištění ubytovacích prostor, pronájem prostor včetně jejího 

technického vybavení, zajištění cateringu pro všechny účastníky včetně souvisejících služeb 
po celou dobu trvání třídenní kurzů a pronájem počítačové techniky (notebooky). 
 



  

    
 

MV- 81772-39/EG-2018 
Veřejná zakázka zahrnuje zajištění ubytování pro 385 osob, které vyhovuje následujícím 
požadavkům: 
 

a nahrazuje se novými odstavci v tomto znění:  
 
Předmětem plnění této části Veřejné zakázky je poskytnutí služeb, které spočívají v zajištění 

realizace maximálně pětatřiceti (35) třídenních odborných seminářů v krajských městech ČR 

(školení pro hl. m. Prahu a střední Čechy proběhnou na území hl. m. Prahy). Třídenní školící 

kurzy budou probíhat jako tři po sobě následující všední dny. Každý z třídenních kurzů je 

koncipován pro 9 účastníků a 2 lektory. Rozsah školení je koncipován a rozdělen na 1. den 7 

hodin (od 9.00 do 16.30 hod.), 2. den 7 hodin (od 9.00 do 16.30 hod.) a 3. den 6 hodin (od 

9.00 do 15.30 hod.). Předpokládaný harmonogram realizace školení počítá se začátkem v 

lednu 2019 a ukončením v  prosinci 2021. 

 

Zajištěním realizace se rozumí zajištění ubytovacích prostor, pronájem prostor včetně jejího 

technického vybavení, zajištění cateringu pro všechny účastníky včetně souvisejících služeb 

po celou dobu trvání třídenní kurzů a pronájem počítačové techniky (notebooky). 

 

Veřejná zakázka zahrnuje zajištění ubytování pro nejvýše 385 osob, které vyhovuje 

následujícím požadavkům: 

 

 
Článek VI.  

Závěrečná ustanovení  
 

6.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena. 

6.2. Tento Dodatek je podepsán elektronicky . 
 
6.3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 ve spojení se  smlouvou vyjadřuje jejich 

úplné a výlučné vzájemné ujednání. 

6.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v informačním 

systému Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Splnění zákonné povinností zajistí strana MV.  

 

 

V Praze dne ………….. 2021 V Praze dne………...2021 
 



  

    
 

MV- 81772-39/EG-2018 
 

Za objednatele: Za poskytovatele: 
 
 
 
 
_______________________________ _  
Česká republika - Ministerstvo vnitra  Everesta, s.r.o. 
Ing. Roman Vrba     Ing. Iva Sehnalová 

ředitel odboru eGovernmentu   zmocněnec na základě plné moci  
 
 


	SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

